Sauggreifer für die Verpackungsindustrie
Balgsauggreifer SPB4 (4,5 Falten)
Saugfläche (Ø) von 20 mm bis 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB4 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Balgsauggreifer SPB4 (4,5 Falten)
Der Sauger SPB4 (Elastomerteil + Anbindungselement) wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Sauger vom Typ SPB4 – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern
Anbindungselement vom Typ SC – verfügbar mit verschiedenen Gewinden
Verfügbare Ersatzteile: Sauger SPB4, Anbindungselement (Schmalz-Connector)
Verfügbares Zubehör: Filtersieb (Sieb-Rund), Schlauchschelle, Saugereinsatz
 Bestelldaten Balgsauggreifer SPB4 (4,5 Falten)
Typ Vakuum-Anschluss:
G1/8-AG G1/8-IG G1/4-AG G1/4-IG G3/8-AG G3/8-IG G1/2-AG G1/2-IG
SPB4 20 10.01.06.03514 10.01.06.03517 10.01.06.03515 10.01.06.03518 10.01.06.03516 10.01.06.03519 - -
SPB4 30 10.01.06.03520 10.01.06.03523 10.01.06.03521 10.01.06.03524 10.01.06.03522 10.01.06.03525 - -
SPB4 40 10.01.06.03913 10.01.06.03914 10.01.06.03526 10.01.06.03529 10.01.06.03527 10.01.06.03530 10.01.06.03528 10.01.06.03531
SPB4 50 10.01.06.03915 10.01.06.03916 10.01.06.03532 10.01.06.03535 10.01.06.03533 10.01.06.03536 10.01.06.03534 10.01.06.03537
Sauggreifer für die Verpackungsindustrie
Balgsauggreifer SPB4 (4,5 Falten)
Saugfläche (Ø) von 20 mm bis 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB4 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Balgsauggreifer SPB4 (4,5 Falten)
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SPB4 20 Balgsauger (rund) SPB4 20 SI-55 SC080 10.01.06.02588
SPB4 30 Balgsauger (rund) SPB4 30 SI-55 SC080 10.01.06.02589
SPB4 40 - - -
SPB4 50 Balgsauger (rund) SPB4 50 SI-55 SC090 10.01.06.02613
Typ* Ersatzteile Artikel-Nr.
SPB4 20 SI-55 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 080 G1/8-AG 10.01.06.03142
SPB4 20 SI-55 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 080 G1/8-IG 10.01.06.03270
SPB4 20 SI-55 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 080 G1/4-AG 10.01.06.03268
SPB4 20 SI-55 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 080 G1/4-IG 10.01.06.03271
SPB4 20 SI-55 G3/8-AG Schmalz-Connector SC 080 G3/8-AG 10.01.06.02593
SPB4 20 SI-55 G3/8-IG Schmalz-Connector SC 080 G3/8-IG 10.01.06.02594
SPB4 30 SI-55 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 080 G1/8-AG 10.01.06.03142
SPB4 30 SI-55 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 080 G1/8-IG 10.01.06.03270
SPB4 30 SI-55 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 080 G1/4-AG 10.01.06.03268
SPB4 30 SI-55 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 080 G1/4-AG 10.01.06.03268
SPB4 30 SI-55 G3/8-AG Schmalz-Connector SC 080 G3/8-AG 10.01.06.02593
SPB4 30 SI-55 G3/8-IG Schmalz-Connector SC 080 G3/8-IG 10.01.06.02594
SPB4 40 SI-55 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 090 G1/4-AG 10.01.06.02793
SPB4 40 SI-55 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 090 G1/4-IG 10.01.06.03273
SPB4 40 SI-55 G3/8-AG Schmalz-Connector SC 090 G3/8-AG 10.01.06.02791
SPB4 40 SI-55 G3/8-IG Schmalz-Connector SC 090 G3/8-IG 10.01.06.03274
SPB4 40 SI-55 G1/2-AG Schmalz-Connector SC 090 G1/2-AG 10.01.06.02595
SPB4 40 SI-55 G1/2-IG - - -
SPB4 50 SI-55 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 090 G1/4-AG 10.01.06.02793
SPB4 50 SI-55 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 090 G1/4-IG 10.01.06.03273